
Sul Brasil Atacadista Limitada 
C.N.P.J. 27.245.852/0001-03 1.K. 258.266.201 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIRAZ 

PROPOSTA COMERCIAL 
Pregão Eletrônico N° 90103/2024 (SRP) 

Ruhric ,

. o 
oçcc5' 

c")0 de • 

rrEm 
LOTE 

mARc.\ 
FABRICANTE 

QUANTID 
UNIDADE:. 

DESCRIÇÃO (RS)Pc. 
UNFf 

,,RS \i 
"I"( YI"A I . 

04 Odebrccht 
Superior 

22.396 
uND 

( \ FÉ: - TORRADO E MUDO A 
\ \ CUO, TIPO SUPERIOR E 
INTENSO, PONTO DE TORRA 
ACENTUADO. EMBALAGEM DE 
250 GR. QUANDO DA ENTREGA, 
( ) PRODUTO DEVEM 
\PRESENTAR DATA DK 

FABRICAÇÃO NÃO INIsl 'R I( )R \ 
90% (NOVENTA POR ( :I -.NI( ), I)( 1 

PRAZO DE VALIDAM 

9,69 21".01" "'-1 

Valor Total da Proposta ' 1 '1,24. -(Duzentos e Dezessete Mil, Dezessete Zcais e Vinte e Quatro 

Centavos)-
Dados Bancários, Banco SICOOB(756)— Agência 3236 Conta Corrente 9.570-2 

Nos preços ofertados já estão inclusos Os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos 
sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto; 

Prazo de validade de: Mínimo 90(noventa) dias, contados da data de abertura da 
licitação. 

Palhoça-SC, 18 de Abril de 2024 

ADOLFO CARISIO Assinado de forma digital por 

NASCI UTTI:46087290 ADOLFO CARISIO 
NASCIUTTI:46087290630 

630 Dados: 2024.04.18 10:55:32 -0300' 

Adolfo Carisio Nasciutti -Representante Legal 
CPI' 460.872.906-30 

Rua Caetano Silveira de Matos. 2455 - Sala 02- Escritório 28- Centro - 88.130-005 - Palhoça - SC 

Fone (48) 9 9180-6868(whatsapp) — adolfonasciutti(wqman.com 



Sul Brasil Atacadista Limitada 
C.N.P.J. - 27.245.852 000143 I.E. 258.266.201 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUI RAZ 

, 
PROPOSTA COMERCIAL 

Pregão Eletrônico N° 90103/2024 (SRP) 
/Is nre` . S r) (le r • f

ITEM 
If YrE 

MARCA 
FABRICANTE 

QUANTID 
I "NIDADE 

DESCREÇA0 l',. 
I . N I 1 

I: Vir 
I .( )1. 11 

05 Odebrecht 
Superior 

5.596 
UNI-) 

CAFÉ - TORRADO E MOÍDO A 
V CUO, TIPO SUPERIOR E 
INTENSO, PONTO DE TORR.\ 
ACENTUADO. EMBALAG I:. \ I 1 -)1 
250 GR. QUANDO DA I•:NTRI.X i.1, 
C) PRODUTO DEVEM 
APRESENTAR DATA DE 
FABRICAÇA0 NÃO INFERIOR A 
90% (NOVENTA POR (:ENTo) DO 
PRAZO DE VALIDADE. 

),U9 53.904, -{ 

VA1( )r '1Otal da Proposta -- R$ 55.904,04--(Cinquenta e Cinco Mil, Novecentos c Quatro Reais e Quatro 
Centavos)-

Dados Bancários: Banco SIC0013(756) — Agência 3236 - -Conta Corrente 9.570-2 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos 
sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto; 

Prazo de validade de: Mínimo 90(noventa) dias, contados da data de abertura da 
licitação. 

Palhoça--SC, 18 de Abril de 2024 

ADOLFO CARISIO Assinado de forma digital por 
ADOlFO CARISIO 

NASCIUTTI:4608729 NASCIUTT1:46087290630 
Dados: 2024.04.18 11:01:05 

0630 -0300 

Adolfo Carisio Nasciutti - Representante Legal 
CPI' 460.872.906-30 

Rua Caetano Silveira de Matos. 2455 - Sala 02- Escritório 28- Centro - 88.130-005 - Palhoça - SC 

Fone (48) 9 9180-6868(whatsapp)— adolfonasciutti(oomarl.com 


